- Estado de São Paulo -

PORTARIA N.'OO7/98 DE 13 DE MAIO DE 1.998.

Nomeia o Senior Vereador JOSE MÁRIO DOS SANTOS, em substituição
ao Vereador ANTONIO MARCOS zuSSATO, indicado na Portaria n."

006/98.

O Senhor Vereador JOSE DOS SANTOS,
Presidente da Câmara Municipal de Praciúa, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Artigo l'- Nomear o Senhor Vereador José Má,r:io
dos Santos, para integrar a Comissão Processante da Câmara Municipal de
Pracinha.

Artigo 2" - Esta Portaria entrará em ügor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

C AÃII ARA IIUNICIPAL DE P RACINH A

Câmara Municipal de Pracinha/SP, 13 de maio de 1.998.

4--L
JOSE DP§SANTOS

Presidente

Registrado na Secretaria Càmxa Municipal de Pracinha e h.rblicado

Secretriria

por ro lugar de qôstume, nesta data., l) /'ll
Lwfü'l \tltro-
,IE PEREIRAYASILVA